

دعائویس اینستاگرامی

این روزها رمالی و دعائویسی در فضای مجازی به خصوص اینستاگرام هم رواج پیدا کرده است و افراد شاید، وعده گر گشایی می دهند و نسخه های عجیب و غریب می نویسند؛ مثل دعائویسی که مدتی قبل در فردیس کرج دستگیر شد و به سر کیسه کردن ده ها نفر به بهانه حل مشکلاتشان اعتراف کرد.



دستگیری دوست اجنه

مدتی قبل مردی در اصفهان دستگیر شد که ادعا می کرد دوست اجنه است و با آنها ارتباط دارد. او که از ۴۰۰ نوع آلات و ادوات زمالی استفاده می کرد توانسته بود در مدت کوتاهی افراد زیادی را فریب داده و از آنها کلاهبرداری کند. بر آردهای انجام شده نشان می دهد او دست کم ۵ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده است.



رمالی واتسآپی

۲ زن و یک مرد با راه اندازی یک گروه واتسآپی عده ای را به بهانه رمالی و شکستن طلسم فریب می دادند و از آنها کلاهبرداری می کردند. با افزایش شکایت ها در این باره تحقیقات آغاز و معلوم شد آنها ساکن گوهشت هستند. به این ترتیب متهمان دستگیر شدند و به کلاهبرداری ۳ میلیارد تومانی از طریق رمالی اعتراف کردند.



تعرض به ۹۰۰ زن

رمالی و دعائویسی فقط در کشور ما اتفاق نمی افتد. مدتی قبل مرد دعائویسی در تونس به اتهام تعرض به ۹۰۰ زن دستگیر شد. او که مدعی بود شفا دهنده معنوی است و صد ها زن را به داشتن رابطه نامتعارف با خود متقاعد کرده و مدعی بود از این طریق می تواند آسیب های معنوی آنها را درمان کند.



فعالیت رمالان و دعائویسان پشت پرده هایی دارد که کمتر کسی از آنها اطلاع دارد

راز مهره مار

«می گویند مهره مار دارد و هیچ کاری برایش غیر ممکن نیست. داعایی که می نویسند هر طلسمی را می شکنند. نسخه های او شفا بخش است و هر بیماری را شفا می دهد. او می تواند گمشده ها را پیدا کند. هر دختری پیش او رفته بختش باز شده و ازدواج کرده است.» اینها بخشی از ادعاهای بوجی است که خیلی ها را سمت رمالان و دعائویسان می کشاند و سبب می شود تا به پای خودشان وارد دام شوند. هدف چنین افرادی معمولاً خلاص شدن از مشکلات است اما نمی دانند که با ورود به دنیای پر رمز و راز و گاهی مخوف رمالان مشکلاتشان را دوچندان می کنند. این راز مهره مار است.

رمالی کن و روزی ۵۰ میلیون به جیب بز

یکی از مهم ترین انگیزه هایی که افراد شاید به سراغ رمالی می روند درآمد این کار است. آنها با وسایل عجیب و غریب و اغلب من در آوردی، طلعه هاشان را فریب می دهند و آنها را با اقاماتی واهی امیدوار می کنند و در قبال فروش روپا و دادن وعده، پول های کلانی می گیرند. نمونه اش زنی که چندی قبل در جنوب غرب تهران دستگیر شد. این زن با تبلیغ در فضای مجازی و با ترفند حل مشکل قضایی، حل مشکلات خانوادگی با همسر، مشکل ازدواج و طلاق، شهروندان را جذب می کرد و در حالی که ۵ کلاس بیشتر سواد نداشت و فقط به مراجع یک نسخه کاغذی و یک ورقه آهن می داد، از آنها در آمد کسب می کرد. او روزانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر مراجعه کننده داشت



رمالی که دستور قتل داد

همیشه ضرر رفتن سراغ دعائویسان و رمالان از دست دادن مبلغی بول نیست؛ گاهی افراد دچار ضرر های بزرگتر می شوند و حتی کار به جاهای باریکی مثل قتل کشیده می شود. مثل تازه عروسی ۱۷ ساله که وقتی دل به دل یک رمال داد مجبور شد شوهرش را به قتل برساند. چندی قبل گزارش مرگ اسرار آمیز مردی جوان سه باز پرس جنایی تهران اعلام شد. جسد غرق در خون این مرد در حمام آپارتمانش در یکی از محله های جنوبی پایتخت پیدا شده بود. متول ۲۸ ساله و تازه داماد بود و با همسر ۱۷ ساله اش زندگی می کرد. همسر مقتول مدعی بود که او از بیماری افسردگی رنج می برده و احتمالاً خودکشی کرده است. او گفت: فکر می کردم شوهرم سر کار رفته اما وقتی به حمام رفتم جسد او را دیدم و فکر زندگی ام را نابود کردم.



تجاوز با ادعای تخلیه انرژی های منفی

رمال بزدی با ظاهری فریبنده زنان و دختران را فریب می داد و علاوه بر کلاهبرداری، برخی از طلعه هایش را قربانی نقشه سیاه خودش می کرد. راز فعالیت های شوم او سال ۹۹ و با شکایت چند زن و دختر در پلیس آگاهی یزد فاش شد. اظهارات شاکیان از این حکایت داشت که مرد دعائویس که ظاهری فریبنده داشت به بهانه تخلیه انرژی های منفی، بخت گشایی و حل مشکلات، زنان و دختران را فریب می داد و آنها را به خانه اش می کشاند. وی که مدعی بود کلید حل هر مشکلی در دستان اوست، ابتدا با قرائت وردهای اعتماد سوزهای خود را جلب می کرد و مدعی می شد که نسخه های او می توانند هر مشکلی را حل کنند. مرد رمال به بهانه بخت گشایی و حل مشکلات مبالغ هنگفتی از طلعه هایش می گرفت اما هدفش فقط کلاهبرداری نبود. او به برخی از طلعه هایش می گفت که همه مشکلاتشان به خاطر انرژی های منفی است که اطراف آنهاست. او سپس با فریب و به بهانه تخلیه انرژی های منفی، این افراد را مورد آزار و اذیت قرار می داد و پس از آن نیز تهدیدشان می کرد که اگر از او شکایت



تعرض به بهانه درمان نازیبی

بعضی از رمال ها گذشته از ادعاهای واهی حتی در کار پزشکی هم دخالت می کنند و مدعی هستند می توانند بیماران را مداوا کنند. نمونه اش مرد تبعه خارجی که با ادعای درمان ناباروری، از زنان جوان سوء استفاده می کرد. مدتی قبل به پلیس مشهد خبر رسید بین چند نفر از اتباع افغان درگیری رخ داده که علت آن دخالت مرد رمالی در امور درمانی است. وقتی این مرد دستگیر شد و تحت بازجویی های فنی قرار گرفت رازهای تکان دهنده ای از حقه بازی هایش فاش شد. شواهد حاکی از این بود که او ادعای درمان ناباروری دارد و با همین ترفند زن ۲۵ ساله ای را سر کیسه کرده است. همچنین معلوم شد او به بهانه گرگ گیری و باز گشایی عروق برای درمان ناباروری، به زنان تعرض می کرد. در ادامه شمار شاکیان این مرد بیشتر و معلوم شد که او یک مجرم حرفه ای است.



کلاهبرداری با ترفند احضار اجنه

ارتباط با اجنه و احضار آنها یکی دیگر از مهم ترین ادعاهای است که افراد شاید مطرح و از طریق آن طلعه هاشان را سر کیسه می کنند. یکی از این افراد زن رمالی بود که با فریب زنان و دختران جوان برای گروه گشایی از مشکلات عشقی و خانوادگی آنان، مدعی بود که با یک جن به نام شمخون در ارتباط است. مأموران کلانتری قاسم آباد مشهد از مدتی قبل به سرخ هایی از رمالی و فالگیری توسط زن جوانی دست پیدا کرده بودند. او با ترفند احضار جن و رمالی، زنان و دختران جوان را فریب می داد و آنها را سر کیسه می کرد. در اثنای همین تحقیقات نامحسوس بود که با اعلام شکایت چند زن و دختر از رمال حيله گر، این پرونده اهمیت ویژه ای یافت. به همین دلیل محل اقامت او بازرسی و ابزار و لوازم رمالی مانند استخوان های حیوانات، اسطرلاب، انواع و اقسام نوشته ها و جدول های نامفهوم و... کشف شد. در این بین یکی از طلعه های کشف شده در این زن در ۲۵ ساله این زن در شکایت خود گفت: از همکارانم با این زن آشنا شدم که مدعی بود با آدم های کله گنده و آقا زاده ها ارتباط دارد و از طریق اجنه اش مسیر پیشرفت آنها را هموار



آزار زنان در کلاس های رمالی

اغلب ماجراهای مرتبط با رمالی و دعائویسی تلخ و تاسف بار است. یکی از این نمونه ها سه ماجرای رمالی مربوط می شود که با تشکیل حلقه ای خاص با همدستی همسرش، زنان و دختران جوان را مورد آزار و اذیت قرار می داد. یکی از شاکیان این مرد که اولین شکایت را کرده بود به مأموران گفت: من با شوهرم اختلافات زیادی داشتم اما نمی خواستم از او جدا شوم؛ یک نفر به من گفت مردی همسرش مشکلات زنان و دخترانی مانند من را با دعا و علم ماورایی که دارد حل می کند. من هم به آنجا رفتم. همسرش هم در دفتر کارش بود. زنان زیادی هم آنجا بودند. من هم اعتماد کردم و پول کلانی را که خواسته بودند دادم. وقتی وارد اتاق مرد میانسال شدم، او ابتدا حرف هایی زد و چیزهایی به من گفت و بعد از من خواست آبی را که روی میز بود، بنوشم. او گفت هر کاری می کند، برای این است که بدی ها از بدن من خارج و زندگی ام دوباره رونق راه شود. من نیمه بیهوش شدم، وقتی به خودم آمدم متوجه شدم مورد تعرض قرار گرفته ام. حالم خیلی بد شد؛ وقتی از دفتر بیرون آمدم چند روزی در حالت عادی نبودم. او ادامه داد: این مرد با همکاری همسرش کلاس هایی را تشکیل و راه های عجیبی به زنان و دختران برای خارج کردن اضطراب و بدی ها یاد می دهد و تا جایی که متوجه شدم، با خیلی از کسانی که به او مراجعه کرده اند، رابطه برقرار کرده است. به این ترتیب این زوج باز داشت شدند. مرد میانسال ابتدا منکر رابطه شد و گفت به خاطر مطالعاتی که داشته، به افرادی که مشکلات داشتند آموزش می داده که چطور به پاکي برسند. در این اثنا شکایت های متعدد دیگر که به پلیس ارائه شد، نشان داد متهم دروغ می گوید و به زنان تعرض هم کرده است. ضمن اینکه همسر متهم که خودش به اتهام معاونت در تشکیل کلاس های رمالی بازداشت شده بود، اعتراف کرد در این کار با همسرش همدست بوده است.

مرد گمشده

اغلب مشتري رمالان و دعائویسان زنان زودباور هستند که به سادگی فریب افراد شاید را می خورند. رمالان با ترفند های گوناگون در طلعه هاشان نفوذ کرده و آنها را فرمان پذیر می کنند. این موضوع گاهی تا جایی پیش می رود که آنها هر دستوری را بدون حتی ذره ای فکر کردن اجرا می کنند. درست مثل زنی که به دستور ۲ رمال تصمیم گرفت شوهرش را به قتل برساند. این ماجرا مدتی قبل با مفقود شدن مردی آغاز شد. تحقیقات پلیس حاکی از این بود که مرد گمشده اختلافات شدیدی با همسرش داشته و از سوپی با دو برادر رمال به طور پنهانی از تباط دارد. به این ترتیب ابتدا دو رمال باز داشت شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند. یکی از آنها گفت: این زن می گفت شوهرش را او طلسم کرده است. ما هم برای باطل کردن طلسم از زن جوان پول گرفتیم و چندین نسخه نوشتیم اما جواب نداد و طلسم باطل نشد. برای همین به او گفتیم که باید شوهرش از بین برود تا شرایط بهتر شود. او چند میلیارد تومان به ما پول داد و خواست شوهرش را به قتل برسانیم. ما بخشی از پول را گرفتیم اما ترسیدیم و نتوانستیم نقشه جنایت را اجرا کنیم. به زن جوان گفتیم چون ما نسخه را نوشته ایم نمی توانیم خودمان باعث مرگ شوهرش شویم و او باید یک آدمکش دیگر پیدا کند. پس از آن شنیدیم که مینا برای باطل کردن این سحر و جادوی سیاه، یک آدمکش دیگر اجیر کرده تا جان شوهرش را بگیرد. با وجود این اظهارات وقتی مأموران زن جوان را دستگیر کردند او همچنان ماجرا را به کلی انکار می کرد. این در حالی بود که هیچ کس از سر نوشت مرد گمشده اطلاعی نداشت و معلوم نبود چه بلائی بر سرش آمده است.

رمالی که عاشق طلا بود

دیگر مادرم به کارهایم گیر ندهد و بهانه نتراند. او به من گفت باید به روستایی در اطراف تهران بروم بخوانم و مشکلات حل شود». مرد رمال با این نسخه عجیب به راحتی توانست دختر نوجوان را فریب دهد و همه طلاهای او و خانواده اش را سرت کند. این ماجرا را دختری ۱۶ ساله برای پلیس بازگو کرد و گفت: از بهانه گیری های مادرم خسته شده بودم و یک روز کسه با یکی از دوستانم درباره این ماجرا حرف زدم، او پیشنهاد کرد از یک رمال برای حل مشکلاتم کمک بخواهم. او می گفت رمالانی را در اینستاگرام می شناسد که قادرند مشکلات افراد را حل کنند و با شنیدن حرف های او و سوسو شدم که من هم برای حل مشکلاتم از یک رمال کمک بخواهم. در اینستاگرام، مرد رمالی را پیدا کردم و برای او پیامی فرستادم و از مشکلاتم با مادرم گفتم. او پاسخم را داد و گفت نسخه ای برایم می نویسد تا



دفن کنم. سپس روز بعد به آنجا بروم و طلاها را از دل خاک بیرون بکشم و نزد او ببرم تا وردی روی طلاها بخواند و نسخه ای که وقتی آنها را به خانه برگرداندم، همه مشکلاتم حل شود. به راحتی فریب مرد رمال را خوردم و بخشی از طلاهای خودم را برداشتم و طلاها را در گورستان دفن کردم. رمال از من خواسته بود تا عکس و فیلم از دفن کردن طلاها برایش بفرستم که همین کار را هم انجام دادم. به گمان اینکه حرف های او حقیقت دارد روز بعد مجدداً به گورستان رفتم تا طلاها را بیرون بیاورم اما اثری از طلاها نبود. وقتی ماجرا را برایش توضیح دادم گفت که ارواح طلاها را برده اند. بعد از آن با رمال تماس گرفتم اما موبایلش را خاموش کرد و دیگر جوابم را نداد. به دنبال این شکایت مأموران موفق شدند مرد شاید را دستگیر و در بازرسی خانه اش طلاهای دختر نوجوان را کشف کنند.